

# Funnel First Media ApS

Maskedal 12A, 8660 Skanderborg

CVR no. 39 57 74 61

## Annual report 2024

Approved at the Company's annual general meeting on 24 February 2025

Chairman of the meeting:

.....  
Kasper Mengers Andersen

## Contents

<b>Statement by the Executive Board</b>	<b>2</b>
<b>Independent auditors' report on the compilation of financial statements</b>	<b>3</b>
<b>Management's review</b>	<b>4</b>
Company details	4
<b>Financial statements 1 January - 31 December</b>	<b>5</b>
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	7
Notes to the financial statements	8

## Management's review

### Company details

Name	Funnel First Media ApS
Address, Postal code, City	Maskedal 12A, 8660 Skanderborg
CVR no.	39 57 74 61
Established	17 May 2018
Registered office	Skanderborg
Financial year	1 January - 31 December
Accountant	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, P.O. Box 330, 8100 Aarhus C, Denmark

### Management commentary

#### Business review

The company's activities consist of conducting business in sales and marketing and, at the discretion of the management, related business.

#### Financial review

The income statement for 2024 shows a profit of DKK 2,488 thousand against a profit of DKK 80 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2024 shows equity of DKK 2,358 thousand. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

#### Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

## Financial statements 1 January - 31 December

### Income statement

Note	DKK	2024	2023
	<b>Gross profit</b>	5,979,780	1,621,356
2	Staff costs	-2,673,108	-1,457,931
	Amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment	-12,833	-43,242
	<b>Profit before net financials</b>	3,293,839	120,183
	Financial income	32,123	5,551
	Financial expenses	-94,516	-11,921
	<b>Profit before tax</b>	3,231,446	113,813
3	Tax for the year	-743,440	-34,114
	<b>Profit for the year</b>	2,488,006	79,699
	<b>Recommended appropriation of profit</b>		
	Proposed dividend recognised under equity	1,500,000	0
	Extraordinary dividend distributed in the year	300,000	0
	Retained earnings	688,006	79,699
		2,488,006	79,699

## Financial statements 1 January - 31 December

### Balance sheet

Note	DKK	2024	2023
	<b>ASSETS</b>		
	<b>Fixed assets</b>		
	<b>Intangible assets</b>		
	Acquired intangible assets	0	12,833
		0	12,833
	<b>Total fixed assets</b>	0	12,833
	<b>Non-fixed assets</b>		
	<b>Receivables</b>		
	Trade receivables	470,409	36,266
	Receivables from group enterprises	416	416
4	Deferred tax assets	0	14,800
	Other receivables	40,414	16,877
	Prepayments	126,665	0
		637,904	68,359
	<b>Cash</b>	4,166,171	351,138
	<b>Total non-fixed assets</b>	4,804,075	419,497
	<b>TOTAL ASSETS</b>	4,804,075	432,330
	<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
	<b>Equity</b>		
	Share capital	50,000	50,000
	Retained earnings	807,783	119,777
	Dividend proposed	1,500,000	0
	<b>Total equity</b>	2,357,783	169,777
	<b>Provisions</b>		
	Deferred tax	15,800	0
	<b>Total provisions</b>	15,800	0
	<b>Liabilities other than provisions</b>		
5	<b>Non-current liabilities other than provisions</b>		
	Other payables	120,770	117,139
		120,770	117,139
	<b>Current liabilities other than provisions</b>		
	Trade payables	1,302,738	33,340
	Joint taxation contribution payable	712,840	9,108
	Payables to shareholders and management	0	14,584
	Other payables	294,144	88,382
		2,309,722	145,414
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	2,430,492	262,553
	<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>	4,804,075	432,330

- 1 Accounting policies  
6 Contractual obligations and contingencies, etc.  
7 Security and collateral

## Financial statements 1 January - 31 December

### Statement of changes in equity

DKK	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Dividend proposed</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 January 2024	50,000	119,777	0	169,777
Transfer through appropriation of profit	0	988,006	1,500,000	2,488,006
Proposed extraordinary dividend recognised under equity	0	-300,000	0	-300,000
<b>Equity at 31 December 2024</b>	<b>50,000</b>	<b>807,783</b>	<b>1,500,000</b>	<b>2,357,783</b>

## Financial statements 1 January - 31 December

### Notes to the financial statements

#### 1 Accounting policies

The annual report of Funnel First Media ApS for 2024 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

#### Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

#### Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

#### Income statement

##### Revenue

The Company has chosen IAS 11/IAS 18 as interpretation for revenue recognition.

Income from the rendering of services is recognised as revenue as the services are rendered. Accordingly, revenue corresponds to the market value of the services rendered during the year (percentage-of-completion method).

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

##### Gross profit

The items revenue and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross profit in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

##### Other operating income

Other operating income comprise items of a secondary nature relative to the Company's core activities, including gains on the sale of fixed assets.

##### Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to sale, advertising, administration, premises etc.

##### Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc.



## Financial statements 1 January - 31 December

### Notes to the financial statements

#### 1 Accounting policies (continued)

The recoverable amount is the higher of the net selling price of an asset and its value in use. The value in use is calculated as the present value of the expected net cash flows from the use of the asset or the group of assets and the expected net cash flows from the disposal of the asset or the group of assets after the end of the useful life.

Previously recognised impairment losses are reversed when the reason for recognition no longer exists.

#### Receivables

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for impairment write-down of financial receivables.

Receivables are measured at amortised cost.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis.

Receivables in respect of which there is no objective evidence of individual impairment are tested for objective evidence of impairment on a portfolio basis. The portfolios are primarily based on the debtors' domicile and credit ratings in line with the Company's risk management policy. The objective evidence applied to portfolios is determined based on historical loss experience.

Impairment losses are calculated as the difference between the carrying amount of the receivables and the present value of the expected cash flows, including the realisable value of any collateral received. The effective interest rate for the individual receivable or portfolio is used as discount rate.

#### Cash

Cash include bank deposits and cash equivalents.

#### Income taxes

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

Deferred tax is measured according to the liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill which is not deductible for tax purposes and on office premises and other items where temporary differences, apart from business combinations, arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss for the year or taxable income. Where alternative tax rules can be applied to determine the tax base, deferred tax is measured based on Management's intended use of the asset or settlement of the liability, respectively.

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Deferred tax assets are recognised at the expected value of their utilisation; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Changes in deferred tax due to changes in the tax rate are recognised in the income statement.

#### Other payables

Other payables are measured at net realisable value.

## Financial statements 1 January - 31 December

### Notes to the financial statements

DKK	2024	2023
<b>2 Staff costs</b>		
Wages/salaries	2,544,274	1,373,780
Pensions	113,850	69,465
Other social security costs	14,984	14,686
	<u>2,673,108</u>	<u>1,457,931</u>
 Average number of full-time employees	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 <b>3 Tax for the year</b>		
Estimated tax charge for the year	712,840	9,108
Deferred tax adjustments in the year	30,600	25,006
	<u>743,440</u>	<u>34,114</u>

#### 4 Deferred tax assets

The deferred tax assets include the differences in value of intangible assets and tangible fixed assets, as well as prepayments.

#### 5 Non-current liabilities other than provisions

Of the long-term liabilities, DKK 121 falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.

#### 6 Contractual obligations and contingencies, etc.

The Company is jointly taxed with its parent, K. Mengers Holding ApS, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

##### Other financial obligations

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling DKK 5 in interminable rent agreements with remaining contract terms of 1 month.

#### 7 Security and collateral

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2024.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kasper Mengers Andersen

### Direktion

På vegne af: Funnel First Media ApS

Serienummer: 06a00780-f214-4398-8ae0-5c720d02276e

IP: 83.137.xxx.xxx

2025-02-24 15:16:58 UTC



## Kasper Mengers Andersen

### Dirigent

På vegne af: Funnel First Media ApS

Serienummer: 06a00780-f214-4398-8ae0-5c720d02276e

IP: 83.137.xxx.xxx

2025-02-24 15:16:58 UTC



## Søren Strandgaard Nielsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 664edff9-eacf-43f5-a835-f9689c666502

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-02-24 15:24:04 UTC



## Tom Barreth Lassen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: e750e22d-62f4-4efb-aa30-fe83e9d6e62b

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-02-24 15:32:04 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter